תרע"ט = י' קלוזנר, מלות-הדבור, אודיסה תרע"ט
רצהבי, תשמ"ו = י' רצהבי, אוצר הלשון הערבית בתפסיר ר' סעדיה גאון, רמת גן
תשמ"ו
שווארץ, תר"ס = י' שווארץ, ספר תבואות הארץ³, ירושלים תר"ס
שולבוים, *M. Schulbaum, Neues, vollständiges deutsch-hebräisches* = 1904
*Handwörterbuch*², Lemberg 1904
שטינברג, תרס"ד = י' שטינברג, אוצר מלים חדש רוסי-עברי, וילנה תרס"ד
שיינהאק, תר"א = י' שיינהאק, תולדות הארץ, א: תולדת החיים, ורשה תר"א
שפר, תרפ"ב = ל' שפר, תורת בעלי-החיים: (זואולוגיה) ספר למוד לבתי-ספר
עממיים ותיכונים, א: מחלקת היונקים, ורשה תרפ"ב
שרפשטיין, תרצ"ט = צ' שרפשטיין, אוצר המלים והניבים, תל אביב תרצ"ט